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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos XXIV. — Izdan in razposlan dne 5. maja 1904.

Vsebina: (Št. 44—46.) 44. Razglas o ustanovitvi davčnega in sodnega depozitnega urada v Vršovicah na 
Češkem. — 45. Ukaz o začetku poslovanja okrajnega sodišča v Vršovicah. — 46. Ukaz o izpremembi do­
ločil opravilnega reda za sodišča prve in druge stopnje o dopustih pisarniških uradnikov.

44.
Razglas finančnega ministrstva 

z dne 12. aprila 1904.1.
o ustanovitvi davčnega in sodnega depozitnega 

urada v Vršovicah na Češkem.

Na podstavi Najvišjega sklepa se ustanovi
v Vršovicah na češkem za občine okrajnega sodišča 
z istim imenom, ustanovljenega z ukazom pravosod­
nega ministrstva z dne 21. novembra 1901. 1. (drž. 
zak. št. 191), davčni in sodni depozitni urad.

Ta urad naj začne svoje poslovanje s 1. dnem 
junija 1904. 1.

Od tega časa počenši se izločijo občine 
Chodow, Hostiwaï, Vršovice in Zabëhlice iz okraja 
davčnega urada Kraljevi Vinogradi in se odkažejo 
okraju davčnega urada Vršovice.

liöhm s. r.

45.
Ukaz pravosodnega ministrstva 

z dne 30. aprila 1904. 1.
o začetku poslovanja okrajnega sodišča v Vršovicah.

Z ukazom pravosodnega ministrstva z dne 
21. novembra 1901. 1. (drž. zak. št. 191) ustanov­
ljeno okrajno sodišče v Vršovicah naj začne svoje 
uradno poslovanje s 1. dnem junija 1904. 1.

Koerber s. r.

46.
Ukaz pravosodnega ministrstva 

z dne 4. maja 1904. 1.
o izpremembi določil opravilnega reda za sodišča 
prve in druge stopnje o dopustih pisarniških 

uradnikov.

Sklepni stavek drugega odstavka § 49 ukaza 
z dne 5. maja 1897. 1. (drž. zak. št. 112), ki se za­
čenja z besedami „Predstojnikom in vodilnim urad­
nikom ........... * naj odpade. Na njegovo mesto stopi
naslednje določilo:

Uradnikom sodnih pisarnic, sodnih depozitnih 
uradov in računskih oddelkov XI. in X. činovnega 
razreda je dovoljevati dva tedna dopusta, in počenši 
od leta, v katerem dopolné 25. leto službenega časa, 
vštevnega za odmero pokojnine, tri tedne dopusta; 
uradnikom teh vrst, ki so v višjih činovnih razredih, 
pa je dovoljevati tri tedne dopusta, in počenši od leta, 
v katerem dopolné 30. leto službenega časa, vštev­
nega za odmero pokojnine, štiri tedne dopusta.

Koerber s. r.
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